
Derslik Derslik

08:10-09:00

09:10-10:00

10:10-11:00 103 LAB 3

11:10-12:00 103 LAB 3

13:10-14:00 103 LAB 3

14:10-15:00 103 202

15:10-16:00 103 202

16:10-17:00 202

08:10-09:00 103 202

09:10-10:00 103 202

10:10-11:00 103 202

11:10-12:00 103 202

13:10-14:00

14:10-15:00 103 202

15:10-16:00 103 202

16:10-17:00

08:10-09:00 202

09:10-10:00 202

10:10-11:00 103 202

11:10-12:00 103 202

13:10-14:00 LAB 1 202

14:10-15:00 LAB1 202

15:10-16:00 103 202

16:10-17:00 103 202

08:10-09:00

09:10-10:00 103

10:10-11:00 103

11:10-12:00 103

13:10-14:00 202

14:10-15:00 202

15:10-16:00 202

16:10-17:00 202

08:10-09:00

09:10-10:00

10:10-11:00

11:10-12:00

13:10-14:00

14:10-15:00

15:10-16:00

16:10-17:00

Öğr. Gör. Murat Cem BOZKURT

ETP205 Bilgisayar Destekli Çizim 

Öğr. Gör. Gediz TATAR

Öğr. Gör. Gediz TATAR

Öğr. Gör. Onur DEMİRCİ

Öğr. Gör. Onur DEMİRCİETP201 Elektronik II

ETP203 Sistem Analizi ve Tasarımı - I Öğr. Gör. Onur DEMİRCİ

Öğr. Gör. Gediz TATAR

Öğr. Gör. Onur DEMİRCİ

Öğr. Gör. Onur DEMİRCİ

ETP101Doğru Akım Devre Analizi

ETP101Doğru Akım Devre Analizi

ETP105Sayısal Elektronik

ETP105Sayısal Elektronik

Öğr. Gör. Murat Cem BOZKURT

Öğr. Gör. Murat Cem BOZKURT

ETP107 Genel Matematik

ETP107 Genel Matematik

SEC213 Endüstriyel Robotlar

SEC213 Endüstriyel Robotlar

ETP107 Genel Matematik

Öğr. Gör. Gediz TATAR

Öğr. Gör. Gediz TATAR

ETP109 Ölçme Tekniği Öğr. Gör. Murat Cem BOZKURT

ETP109 Ölçme Tekniği Öğr. Gör. Murat Cem BOZKURT SEC207 Araştırma Yöntem ve Tek

UZEM

ETP109 Ölçme Tekniği

ETP109 Ölçme Tekniği

Öğr. Gör. Onur DEMİRCİ

Öğr. Gör. Onur DEMİRCİ

Öğr. Gör. Onur DEMİRCİ

ETP201 Elektronik II

ETP201 Elektronik II

ETP201 Elektronik II

SEC101 Bilgi ve İletişim Teknolojisi

Öğr. Gör. Murat Cem BOZKURT

Öğr. Gör. Onur DEMİRCİ

Öğr. Gör. Onur DEMİRCİ

UZEM

ETP207 Mikrodenetleyiciler

ETP207 Mikrodenetleyiciler

ETP207 Mikrodenetleyiciler

ETP207 Mikrodenetleyiciler

Öğr. Gör. Onur DEMİRCİ

Öğr. Gör. Onur DEMİRCİ

ETP103 Elektr. Mes. Bil. Ve Güv

ETP103 Elektr. Mes. Bil. Ve Güv

Öğr. Gör. Murat Cem BOZKURT

ETP105Sayısal Elektronik

ETP105Sayısal Elektronik

Öğr. Gör. Onur DEMİRCİ

SEC205 Ev Cihazları

ETP203 Sistem Analizi ve Tasarımı - I

Öğr. Gör. Onur DEMİRCİ

SEC217 Elektroman. Dal. Biy. Et

Öğr. Gör. Onur DEMİRCİ

Öğr. Gör. Onur DEMİRCİ

Öğr. Gör. Gediz TATAR

ETP101Doğru Akım Devre Analizi

ETP101Doğru Akım Devre Analizi

ETP103 Elektr. Mes. Bil. Ve Güv

Öğr. Gör. Gediz TATAR

Öğr. Gör. Gediz TATAR

Öğr. Gör. Murat Cem BOZKURT

Öğr. Gör. Murat Cem BOZKURT
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SEC101 Bilgi ve İletişim Teknolojisi

C
U

M
A

Öğr. Gör. Gediz TATAR

ODU UZEM SEÇMELİ

ODU UZEM SEÇMELİ

ETP209 Kontrol Sistemleri

Öğr. Gör. Onur DEMİRCİ

SEC205 Ev Cihazları

Öğr. Gör. Murat Cem BOZKURT

Öğr. Gör. Murat Cem BOZKURT

Öğr. Gör. Murat Cem BOZKURT

Öğr. Gör. Murat Cem BOZKURT

SEC207 Araştırma Yöntem ve Tek Öğr. Gör. Gediz TATAR

2. SINIF

T. C. ORDU ÜNİVERSİTESİ, ÜNYE MESLEK YÜKSEKOKULU
ELEKTRONİK VE OTOMASYON BÖLÜMÜ, ELEKTRONİK TEKNOLOJİLERİ PROGRAMI

2025 - 2026 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI HAFTALIK DERS PROGRAMI

Gün-Saat
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1. SINIF

SA
L

I

ETP205 Bilgisayar Destekli Çizim 

ETP205 Bilgisayar Destekli Çizim 

Öğr. Gör. Murat Cem BOZKURT

Öğr. Gör. Murat Cem BOZKURT

ETP209 Kontrol Sistemleri

ETP209 Kontrol Sistemleri Öğr. Gör. Murat Cem BOZKURT

Öğr. Gör. Gediz TATAR

Ders Adı Dersin Öğretim ElemanıDers Adı Dersin Öğretim Elemanı

SEC217 Elektroman. Dal. Biy. Et

Öğr. Gör. Onur DEMİRCİ Prof. Dr. Hakan YAZARKAN
Elektronik ve Otomasyon Bölüm Başkanı Müdür


